
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Kancelářská židle 1 ks

Výškově nastavitelná židle s područkami,

Nosný kříž z kovu - chrom, 5 koleček - viz ilustrační obrázek.

Područky plastové, obruče z kovu - chrom.

Opěrák síťovaný, barva černá

Sedák čalouněný s prodyšnou látkou, barva černá

Houpací mechanismus s aretací v základní poloze s nastavením síly protiváhy.

Pochromovaný plynový píst, pogumovaná kolečka, průměr min. 50 mm vhodná 

pro všechny druhy podlah

Nosnost min. 120 kg.

Rozměry v rozmezí: výška sezení 40-58 cm, hloubka sedáku 49-51cm, 

šířka sedáku 50-61 cm, výška opěráku 65-73 cm.

Medea Samostatná faktura ANO  ESF CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002287  
Lucie Šmuclerová, 

mobil: 735 713 968 

ZČU,

Univerzitní 20,

306 14 Plzeň,

Kancelář rektora 

(Zahraniční vztahy),   

místnost UI 112

1 700,00 Kč 1 065,00 Kč 1 065,00 Kč                VYHOVUJE

2 Kancelářské křeslo 7 ks

Ergonomicky tvarované křeslo, houpací mechanika, 

nosnost min. 120 kg, výška v rozmezí od 117 do 127 cm, 

područky, materiál kůže nebo tkanina či sítovina,

nastavitelná výška sedáku v rozmezí od 48 do 54 cm, šířka sedáku min. 49 cm

Odet Samostatná faktura NE NE
Benešovská,

mobil: 603 372 607

Klatovská 51, 

301 00 Plzeň, 

KL204b

2 500,00 Kč 1 715,00 Kč 12 005,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

19 200,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě 

podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 13 070,00 Kč

Nábytek pro ZČU (II.) 007 - 2018 (N_II-007-2018)

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N_II_007-2018


		2018-04-12T16:32:26+0200
	František Čermák




